
پذیرش آگهی
دراین روزنامه

09364726696
قیمت 4000 تومان

WWW.ETEFAGHYEH. IR

نایب رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد:

راه اندازی مرکز کنترل ترافیک از اولویت های مهم بجنورد است
فرمانده کل قوا در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح تاکید کردند:

طوفان ۱۵ مهر؛ شکست غیر قابل ترمیم رژیم صهیونیستی

lea
de

r.ir
س: 

عک

  چهارشنبه1402/07/19 
   سال یازدهم - دور جدید 

   شماره 2950- مسلسل 2940 

   4 صفحه

Septamber ،2023  

Vol.2940 ، No.2950  

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرانی کلاســه فوق ش اول اجرای احكام مدنی بجنورد، فيمابين محكوم له: فاطمه محمدي بيدك با وکالت 
اعظم گریوانی محكوم عليه : اميد بيدکي با وکالت مریم قاهری موضوع لازم الاجرا: پرداخت مهریه - به تعداد 69 عدد سكه 
بهار آزادی در حق محكوم له و هزینه های اجرایی با عنایت توقيف ســهم الارث واملاك محكوم عليه و انجام کارشناســی 

املاك به مشخصات ذیل الذکر:
مشــخصات ملک : عطف به ابلاغيه 140227100003454340 شــماره پرونده 9309985840101386 و به شماره بایگاني 
پرونده 940034 با موضوع محكوم له خانم فاطمه محمدي بيک و محكوم عليه آقای اميد بيدکي، بخواسته مطالبه مهریه به 
استحضار ميرساند، با حضور در دفتر آن شعبه محترم و مطالعه پرونده مربوطه ، سپس با هماهنگی بعمل آمده با طرفين دعوي 
و وکلای محترمشــان )خانمها گریواني و قاهري( مبني بر حضور در محل و مراجعه به روســتاي بيدك در معيت نامبردگان از 
دو قطعه باغ و زمين زراعي دیم بازدید بعمل آورده شد که ضمن استماع اظهارات طرفين و بررسي مدارك ارائه شده و معاینه 
محل گزارش بازدید و نتيجه کارشناســي را در دو مرحله به شرح ذیل به استحضار مي رساند: الف( یک قطعه باغ ميم با نقاط 
یو تي ام 518117.4148923 به مســاحت 25.000 متر مربع محكوم عليه 5 فقره مبایعه نامه ارائه و مدعي اســت پدر نامبرده 
مرحوم عباســعلي بيدکي در زمان حياتش باغ را به 5 پســرش فروخته  است و وي بدليل مشكلات مالي قادر به خرید نبوده و 
لذا یكی از برادرانش دو ســهم )بنام مراد به مســاحت حدودا 10.000 متر مربع( و سه برادر دیگر هریک یک سهم) بنام هاي 
گل محمد داوود و محمد جمعا حدود 15.000 مترمربع( از پدرشــان باغ را خریداری نمودند و نهایتا نامبرده  )محكوم عليه( در 
باغ فاقد ســهم مي باشد. قابل ذکر اســت در هنگام بازدید آقاي اميد بيدکي در محل حضور داشته و اظهارات محكوم عليه را 
تایيد نمودند. علي ایحال با توجه به اینكه تعيين اصالت اسناد و مدارك ارائه شده توسط محكوم عليه در صلاحيت کارشناسان 
منتخب نمي باشــد و مســوليت اسناد و مدارك و اظهارات محكوم عليه برعهده خودش مي باشد ، لذا نظریه کارشناسي در دو 
بخش به شرح ذیل به استحضار ميرسد در صورت صحت و سقم مدارك فوق الاشاره، هيچ مساحتي ارباغ باقي نمي ماند تا به 
محكوم عليه برسد. در صورت صحت و سقم مدارك فوق الاشاره با توجه به کاربری و با در نظر داشتن فاکتورهاي مهم شامل 
بافت و ساختمان و حاصلخيزي و عمق خاك اقليم منطقه پارمترهاي هواشناسي، منابع آبي، فاصله با راه هاي مواصلاتي دوري 
یا نزدیكي به بازار خرید نهاده هاي کشــاورزي و بازار فروش محصولات موقعيت وسعت و ابعاد شادابی و رسيدگي به درختان 
بــاغ و نهایتــا تمامی عوامل موثر در موضوع ارزش هر متر مربع براي قطعه فــوق و به قيمت روز ، هر متر مربع 6.000.000 
ریال و براي کل مســاحت 25.0000 متر مربع ،باغ، جمعا 150.000.000.000 ریال محاســبه و در ادامه با مد نظر داشتن این 
نكته که تا تاریخ تنظيم گزارش مدرك انحصار ورثه به هيات تحویل داده نشد لذا پس از کسر سهم مادر ) 18.750.000.000 

ریال( و با توجه به سهم سایر وراث ) 5 پسر و سه ،دختر( سهم محكوم عليه مبلغ 20.192.307.690 ریال معادل )دو ميلياد و 
نوزده ميليون و دویست و سي هزار و هفتصد و شصت و نه تومان ( تعيين مي گردد. ب( یک قطعه زمين دیم با نقاط یو تي ام 
518223، 4147834 و مساحت 15.000 متر مربع در ضلع شمال غربي روستاي بيدك در منطقه موسوم به راه مصطفي بيک 
که محكوم عليه طي یک فقره استشــهاد نامه اظهار ميدارد که مرحوم پدرش در منطقه فوق الاشــاره زميني ندارد و همچنين 
محكوم له نيز حســب یک فقره استشــهاد نامه اظهار ميدارد مرحوم عباسعلي بيدکي در منطقه فوق داراي زمين دیم مي باشد 
که بين 5 پسر خود زمين را به تساوی تقسيم نموده است و لذا با توجه به اینكه تعيين اصالت اسناد و مدارك ارائه شده توسط 
محكوم له و محكوم عليه در صلاحيت کارشناســان منتخب نمي باشــد و مسوليت اسناد و مدارك و اظهارات طرفين بر عهده 
خودشــان مي باشــد نظریه کارشناسی در دو بخش به شرح ذیل به استحضار مي رسد در صورت صحت مدارك محكوم عليه 

نامبرده مالكيتي در منطقه فوق ندارد و لذا هيچ سهمی در ندارد.
در صورت صحت مدارك محكوم له، با توجه به کاربری و با در نظر داشــتن فاکتور هاي مهم شــامل بافت و ســاختمان و 
حاصلخيزي و عمق خاك اقليم منطقه پارمترهاي هواشناسي، فاصله با راه هاي مواصلاتي دوري یا نزدیكي به بازار خرید نهاده 
های کشــاورزی و بازار فروش محصولات موقعيت وســعت و ابعاد زمين و نهایتا تمامي عوامل موثر در موضوع ارزش هر متر 
مربع براي قطعه فوق و به قيمت روز ، هر متر مربع 800.000 ریال و براي کل مســاحت 15.000 متر مربع زمين فوق جمعا 
12.000.000.000 ریال محاسبه و در ادامه با مد نظر داشتن این نكته که تا تاریخ تنظيم گزارش مدرك انحصار ورثه و تقسيم 
نامه بين ورثه به هيات تحویل داده نشــد لذا پس از کســر سهم مادر ) 1.500.000.000 ریال( و با توجه سهم سایر وراث ) 5 
پسر و سه دختر( سهم محكوم عليه مبلغ 1.615.384.620 ریال معادل )یكصدو شصت و یک ميليون و پانصد و سي و هشت 
هزار و چهارصد و شصت و دو تومان ( توسط هيئت 5 نفره دادگستری تعيين می گردد. و اینكه پس از سير مراحل قانونی مقرر 
گردیده در روز شنبه به ميزان محكوم به از اموال فوق مورخ 1402/08/13 ساعت 10:30 الی 11 از طریق مزایده حضوری در 
محل اجرای احكام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضيان شرکت در جلسه مزایده ميتوانند پنج روز قبل 
از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کيف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت  
مزایده از قيمت کارشناســی شــروع و به بالاترین قيمت پيشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پيشنهادی فی المجلس 
از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نيز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت 

مقرر  مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی: 1580097                                      

   دادورز اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد – علی عزیز آبادی



هشت شهرستان خراسان شمالی 
در طرح یکپارچه سازی اراضی 

کشاورزی قرار گرفت
مدیــر امــور اراضــی ســازمان جهــاد کشــاورزی 
خراســان شــمالی گفت: هشت شهرســتان استان در 
راســتای جلوگيــری از خٌرد شــدن اراضــی در طرح 
 آزمایشــی یكپارچه ســازی اراضــی کشــاورزی قرار

 گرفت.
حسن ایزانلو اظهار کرد: خرد بودن زمين های کشاورزی 
از چالش های این بخش است که اجرای طرح یكپارچه 
ســازی اراضی می تواند نقــش موثری در جلوگيری از 

این امر داشته باشد.
وی افزود: این طرح در شهرســتان های مختلف کشور 
اجرا می شــود و در هر شهرستان یک پایلوت یكپارچه 

سازی اراضی کشاورزی در نظر گرفته شده است.
ایزانلــو ادامــه داد: چهار نقطه پيشــنهادی بجنورد در 
کارگروه شهرستان مورد بررسی و منجر به انتخاب یک 

پایلوت نهایی می شود.
مدیر امور اراضی ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
شمالی خاطرنشــان کرد: دولت برای جلوگيری از خرد 
شــدن زمين ها و کمک به یكپارچه سازی این عرصه 
ها مشوق هایی در نظر گرفته است که اختصاص یارانه 
های بخش کشــاورزی و کمک به تجهيز زمين های 
کشــاورزی به سيســتم های آبياری نوین از جمله این 

مشوق ها است.
ایزانلــو تصریح کرد: خٌرد بودن زمين های کشــاورزی 
ســبب شــده تا خرید و تاميــن ماشــين آلات برای 
توليدکننــدگان بــه صرفه نباشــد از ایــن رو ميزان 
مكانيزاسيون در استان پایين است اما با یكپارچه سازی 
زمين ها، کشــاورزان رغبت بيشــتری به خرید ماشين 

آلات و ارتقای مكانيزاسيون پيدا می کنند.
وی گفت: یكپارچگی زمين های کشــاورزی همچنين 
می تواند افزایش بهره  وری  و توليد را به همراه داشــته 

باشد.
اراضی کشــاورزی 30 فروردین  قانون یكپارچه سازی 
امســال از سوی وزارت جهاد کشــاورزی برای اجرا به 
استان های کشــور ابلاغ شــد و قرار است که در هر 
شهرستان حداقل یک مورد زیر پایاب سدها و یا قنات ها 

به صورت آزمایشی اجرا شود.

نایب رئيس شورای اسلامی شهر بجنورد، 
مرکز کنتــرل ترافيک را یكــی از موارد 
مهمی دانســت که باید در مرکز اســتان 

ایجاد شود.
علی اربابی 18 مهر در یكصد و ســی و 
ســومين جلسه رسمی شــورای اسلامی 
شــهر بجنورد که در ســالن جلسات این 
مجموعــه برگزار شــد، در نطق پيش از 
دســتور خود اظهار کرد: مرکــز کنترل 
ترافيک جــزو نيازمندی های اولویت دار 
شهر بجنورد است که باید در مرکز استان 
ایجاد شود، همچنين طرح مطالعات جامع 
حمل و نقل و ترافيک شهری بجنورد نيز 

باید به روزرسانی شود.
وی بر لزوم به روزرســانی مطالعات جامع 
حمل و نقل و ترافيک شهری تاکيد کرد و 
افزود: اقدامات خوبی در توسعه و نوسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی داشــته ایم و 

این نگاه زیرســاختی در شورای اسلامی 
شــهر بجنــورد که با همراهــی اعضای 
شورای اسلامی شهر و شهرداری بجنورد 

محقق شده است جای تقدیر دارد.
اربابی همچنين از پيگيری روند توســعه 
زیرســاختی ســاختمان های ســازگار با 
محيط زیست )ســاختمان سبز( با حضور 
مشــاور طرح و برگزاری جلســات طی 

روزهــای پيش رو خبــر داد و گفت: این 
ســاختمان ها با مشــخصه صرفه جویی 
در انرژی و مبحث 19 ســاخته می شوند 
که نيازمند راهكارهای راهبردی، اجرایی 
و مشــوق هایی از سوی مدیریت شهری 
و دســتگاه های مرتبط هستيم تا فعالان 
این عرصه مشــتاق به ساخت ساختمان 
های ســبز شوند.ســيد محسن موسوی 

عضو هيأت رئيســه شورای اسلامی شهر 
بجنورد نيز در نطق پيش از دستور خود با 
اشاره به اطلس سرمایه گذاری در پيوست 
های جذب سرمایه گذاری منطقه ای، بر 
اشــتغال آفرینی و تقویت سرانه ها و نياز 
شهری بجنورد در رقابت پذیری بر اقتصاد 
گردشــگری و اقتصاد سلامت با رویكرد 
انحصــاری تاکيد کرد و خواســتار مولد 
ســازی املاك شــهری و ارتباط پذیری 
در راســتای بهبود شــاخص هــای رفاه 
اجتماعی شــد.در ادامه نســبت به قرائت 
نامه های رســيده، مصوبات کميســيون 
های تخصصی شــورای اســلامی شهر 
بجنــورد و مصوبات کميســيون توافقات 
شــهرداری بجنورد اقدام شد.گفتنی است 
یكصد و ســی و ســومين جلسه رسمی 
شورای اسلامی شهر بجنورد در دو بخش 
و به صورت علنی و غيرعلنی برگزار شد.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد:

راه اندازی مرکز کنترل ترافیک از اولویت های مهم بجنورد است
خبر
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گفـت:  خراسان شـمالی  دیـه  سـتاد  نمایندگـی  مدیـر 
جرائـم  آزادی  زمينه سـاز  کشـوری  مطـرح  خواننـده 
غيرعمد در مدت 2 سـال اخير در اسـتان شـده است که 
یكـی از ایـن مددجویـان امـروز با کمک ایـن هنرمند از 

تحمـل حبـس نجـات یافت.
 محمـد اسـماعيل حاتمـی، مدیـر نمایندگـی سـتاد دیه 
محبـوب  هنرمنـد  ایـن  کـرد:  اظهـار  خراسان شـمالی 
یـک  آزادی  بـرای  ریـال  ميليـون  امـروز 110  کشـور 

زندانـی جرائـم غيرعمـد در اسـتان کمـک کـرد.
وی افـزود: ایـن هنرمنـد در 2 سـال اخيـر نيـز مبلـغ 2 
ميليـارد ریـال بـرای آزادی زندانيـان جرائـم غيـر عمـد 
اسـتان کمـک کـرده بـود که بـا ایـن ميـزان 11 نفر از 

تحمـل حبـس رهایـی یافتـه اند.
حاتمـی بـر آزادی زندانيـان جرائـم غيـر عمـد اسـتان 
تاکيـد کرد و گفـت: از نيكوکاران، اقشـار مختلف جامعه 
بـه ویـژه هنرمنـدان و چهـره هـای شـناخته شـده می 

خواهيـم کـه بـا مسـاعدت خـود زمينـه آزادی زندانيان 
و بازگشـت آنـان بـه آغـوش خانـواده را فراهـم کننـد.

تصریـح  خراسان شـمالی  دیـه  سـتاد  نمایندگـی  مدیـر 
کـرد: هنرمنـدان در جامعـه  تأثيـر گـذار هسـتند، ایـن 
مسـاله مسـووليت پذیـری اجتماعـی هنرمنـدان را نيـز 
بارهـا در حوزه هـای  بـاوری کـه  دو چنـدان می کنـد؛ 
مختلـف و اخيـرا در موسـيقی هـم محقق شـده اسـت.

وی افـزود: هنـر از موثرتریـن ابـزار بـرای کاهـش آلام 
و آسـيب های اجتماعـی و نهادینـه شـدن فرهنـگ ها و 
ارزش ها اسـت و هنرمنـدان به عنوان نخبـگان معنوی 
می تواننـد در فرهنـگ کمـک به دیگـران از جملـه آزاد 
سـازی زندانيـان جرایـم غيرعمـد و بازگشـت آنـان بـه 

جامعـه نقش موثـری ایفـا کنند.
گفـت:  خراسان شـمالی  دیـه  سـتاد  نمایندگـی  مدیـر 
نيكـوکاران در نيمه نخسـت امسـال 109 زندانی جرایم 
غيرعمـد از زندان هـای اسـتان آزاد کردنـد کـه از ایـن 

تعـداد 105 نفـر مـرد و چهـار نفـر زن بودنـد.
حاتمـی اظهـار کـرد: ميـزان بدهـی ایـن تعـداد زندانی 
420 ميليـارد ریـال بود که 240 ميليارد ریال آن توسـط 

شـكات بخشـيده شـد که کمـک قابل توجهـی بود.
وی گفـت:  زندانيـان جرائـم غيرعمـد بـه علـت ناتوانی 
در پرداخـت دیـه هـای غيـر عمـد، حـوادث کارگاهـی، 
محكوميـت مالـی غير کلاهبرداری و دعـاوی خانوادگی 
در زنـدان هـای خراسـان شـمالی تحمـل حبـس مـی 
خراسان شـمالی  دیـه  سـتاد  نمایندگـی  کنند.مدیـر 
جرایـم  زندانـی   120 نيـز  اینـک  کـرد:  خاطرنشـان 
غيرعمـد بـا بدهـی حـدود 600 ميليـارد ریـال در زندان 
هـای ایـن اسـتان تحمـل حبـس مـی کننـد که چشـم 

انتظـار خيـران هسـتند.
وی یـادآور شـد: نيكـوکاران پارسـال نيـز 192 زندانـی 
جرائـم غيرعمـد از زندان هـای ایـن اسـتان آزاد کردنـد 

کـه از ایـن تعـداد 186 نفـر مـرد و 6 نفـر زن بودنـد.

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان خبر داد:

آزادی ۱2 زندانی خراسان شمالی توسط خواننده مطرح کشوری

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه 0200462 ش 1 اجرای احكام مدنی بجنورد، فيمابين محكوم له شرکت توليدی خوراك 
دام پارس و محكوم عليه احســان محمدی با موضوع مطالبه وجه که با عنایت به انجام کارشناسی ملک معرفی شده 

به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات : * پلاك ثبتی 2512 فرعی از 137 فرعی از 169 اصلی بخش 2 بجنورد مطابق ســند دفترچه ای 
27952 مالک 6 دانگ ملک تعرفه شــده اقای ابراهيم محمدی فرزند حجی خان ميباشــد. ملک منزل مسكونی 
واقع در بجنورد 32 متری شــهدا شــهدا 5 )شهيد حامدی( 5 پلاك 12 ميباشد مســاحت عرصه مطابق با سند 
120.50 متر مربع که ز شــمال و غرب مشرف به کوچه است مســاحت اعيان در سه طبقه مجموعا حدود 230 
متر مربع ميباشــد با دیوار باربر و طاق ضربی کف اتاقها ســيمان و سراميک و سيستم گرمایش بخاری گازی و 
سيستم سرمایش کولر ابی ميباشد. ملک در تصرف مالک پلاك ثبتی مشاهده گردید با عنایت به موقعيت ملک 
و کاربری مســكونی به مســاحت عرصه اعيان کيفيت اعيان معابر مشرف به ملک و جميع جهات موثر بدون در 
نظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی به اشــخاص حقيقی و حقوقی و شهرداری به ارزش 17.000.000.000 ریال 
ارزیابی ميگردد و اینكه پس از ســير مراحل قانونی مقرر گردیده به ميزان محكوم به این پرونده و هزینه اجرایي 
علی الحساب 5.250.000.000 ریال از ملک مذکور در روز شنبه مورخ 1402/08/13 ساعت 11:00 الی 11:30 
از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احكام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد، بنابراین متقاضيان 
شرکت در جلسه مزایده ميتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کيف موضوع مطلع و در 
صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قيمت کارشناسی شروع و به بالاترین قيمت 
پيشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پيشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نيز ظرف 
یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:1581905                                                                  

  دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد – یزدانی

مفقودی
کارت دانشــجویی حميدرضا وحيدی نيا با کد ملی: 0720904188 و شــماره دانشجویی: 40113323290 رشته علوم 

سياسی دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی
مجوز نگهداری ســلاح شكاری، نوع سلاح: ســاچمه زنی تک لول ، کاليبر 12 ، مدل: کوسه ، ساخت: روسيه، شماره: 

A01387A14913  ب کد ملی: 0638447471 به نام اصغر خستو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرانی کلاســه فوق ش 3 اجرای احكام مدنی بجنورد و 0200614، فيمابين محكوم له: محمد حقاني 
محكــوم عليه: قربانعلی اکبرپور رزمقان موضــوع لازم الاجرا: محكوميت مدني - به مبلغ 1.600.000.000 ریال علی 
الحســاب در حق محكوم له و هزینه های اجرایی با عنایت توقيف ملک ثالث و انجام کارشناســی ملک به مشخصات 

ذیل الذکر :
احتراما بازگشت به قرار کارشناسي به شماره 140227440000266615 مورخ 1402/05/25 مربوط به پرونده با شماره 
بایگاني فــوق در خصوص دعوي اقاي محمد حقاني به طرفيت آقاي قربانعلــی اکبرپور رزمقان مبني بر مطالبه وجه 
بابت... اینجانب آرش گواهی نظریه کارشناســی خود را جهت ارزیابي ملک معرفي شده توسط خوانده واقع در بجنورد 
روســتای بابا،امان، با مختصات UTM) 4147796 ، 538939 در زون 40( پس از مطالعه مدارك ابرازي و مســتندات 
پرونده اخذ توضيحات از طرفين پرونده و بازدید از ملک معرفي شده به همراه خوانده به شرح زیر به حضورتان تقدیم 
مي نمایم محل وقوع ملک معرفي شــده جهت ارزیابي واقع در شهرســتان بجنورد روستای بابا امان که داراي پلاك 
ثبتي به شماره 487 فرعي از 142 اصلي از بخش 02 ناحيه 00 بجنورد است و ملک معرفي شده دارای مساحت 456 
متر مربع مي باشد که مطابق سند رسمي به شماره 42615 در صفحه 316 دفتر 204 دفاتر دو حوزه حوزه منطقه یک 
بجنورد که مالک شش دانگ عرصه و اعيان آن آقاي غلامحسين وليپور فرزند محمد حسين ميباشد و در حال حاضر 
کل ملک در اختيار اقاي مالک اســت و در زمان بازدید احدي در آن ســكونت نداشته ملک موصوف داراي اعياني به 
قدمت حدود 15 ســال با ســازه بتني درب و پنجره الومينيومي فاقد نما سقف ایزوگام در یک طبقه که داري اختلاف 
ارتفاع از حياط ميباشــد و مســاحت اعيان با انباري حدود 100 متر مربع ميباشد لذا با عنایت به موارد اشاره شده و در 
نظر گرفتن ابعاد ملک معرفي شده نوع مالكيت موقعيت قرارگيري عمر بنا، بافت محل وقوع ملک کاربري هاي اطراف 
عرف محلي دسترســي به معبر برزمين و سایر عوامل تاثير گذار در قيمت گذاری و بدون در نظر گرفتن هرگونه دیون 
و بدهي احتمالي ملک به اشــخاص حقيقي و حقوقي و ادارات و ســازمانهاي دولتي و خصوصي ارزش ریالي کل ملک 
معرفي شــده شــامل کل عرصه و اعيان آن مبلغ 16.050.000.000 ریال معادل یک ميليارد و ششصد و پنج ميليون 
تومان توســط کارشناس دادگستری ارزیابي ميگردد و اینكه پس از سير مراحل قانونی مقرر گردیده به ميزان محكوم 
به از ملک فوق در روز شــنبه مورخ 1402/08/13 ســاعت 12 الی 12:30 از طریق مزایده حضوری در محل اجرای 
احكام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برسد . بنابر این متقاضيان شرکت در جلسه مزایده ميتوانند پنج روز قبل از 
موعــد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کيــف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی 
اســت مزایده از قيمت کارشناسی شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پيشنهادی 
فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نيز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی 

)نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. 
شناسه آگهی:1582239        

دادورز اجرای احکام شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد_علی عزیز آبادی  
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005004197 مورخ 1402/05/21 هيات به شماره کلاسه 237 _1402 موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ميلاد منصوریان فرزند جواد  بشــماره شناسنامه 6763 در ششدانگ 
یكباب ســاختمان به مســاحت 499.90 مترمربع از پلاك 32 فرعی از 125 اصلی واقع در قریه عزیز بخش 2 بجنورد 
خریداری از مالک رسمی خانم رقيه عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/04                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/19
شناسه آگهی: 1574388                                                                    

   علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005004202 مورخ 1402/05/21 هيات به شماره کلاسه 377 _1402 موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم پری پيروکریم فرزند عبداله  بشــماره شناسنامه 1160 در ششدانگ 
یكباب ســاختمان به مســاحت 196.98 مترمربع از پلاك 90 فرعی از 125 اصلی واقع در قریه عزیز بخش 2 بجنورد 
خریداری از مالک رســمی آقای محمد عزیزی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/04                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/19
شناسه آگهی:1574443                                                                     

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005004200 مورخ 1402/05/21 هيات به شماره کلاسه 237 _1402 موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای شــاهين عزیزی فرزند محمد  بشماره شناسنامه 0680711111 در 
ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت  429.20مترمربع از پلاك 32 فرعی از 125 اصلی واقع در قریه عزیز بخش 2 
بجنورد خریداری از مالک رسمی خانم رقيه عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/04                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/19
شناسه آگهی:1574466                                                                     

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005004199 مورخ 1402/05/21 هيات به شماره کلاسه 376 _1402 موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای شــاهين عزیزی فرزند محمد  بشماره شناسنامه 0680711111 در 
ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت  412.50 مترمربع از پلاك 32 فرعی از 125 اصلی واقع در قریه عزیز بخش 2 
بجنورد خریداری از مالک رسمی خانم رقيه عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/04                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/19
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی:1574468  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئين نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هيات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاك بجنورد مورد رسيدگی و تائيد قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثيرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاك 74_ اصلی اراضی بند محمد آقاخان

1-ششــدانگ یک قطعه زمين مزروعی در قسمتی از پلاك باقيمانده 74 اصلی فوق به مساحت 23769.61 متر مربع 
ابتياعی آقای محمد اسحق پوررضائی از محل مالكيت رسمی مشاعی متقاضی برابر رای شماره 2785_1402 مورخه 

1402/06/28 _ کلاسه 0120_1402  
لذا بدین وسيله به فروشندگان و مالكين مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســليم و رسيد اخذ نمایند معترضين باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/03                                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/19
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1572168   

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئين نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هيات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاك بجنورد مورد رسيدگی و تائيد قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثيرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاك 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یكباب انباری در قسمتی از پلاك شماره 160فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 73.77 متر مربع ابتياعی 
خانم درنه الهقلی زاده از محل مالكيت رســمی سكينه حقانی برابر رای شماره 2721_1402 مورخه 1402/06/20 _ 

کلاسه 0018_1401  
لذا بدین وسيله به فروشندگان و مالكين مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســليم و رسيد اخذ نمایند معترضين باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/03                                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/19
شناسه آگهی :1568374    اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه 051_1402 و رای شــماره  140260307114002496 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيروان  تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهيم نوروزیان مطلق فرزند حســين  بشماره شناســنامه 286 در ششدانگ یكباب منزل به مساحت 
72.19 مترمربع مفروز و مجزا شــده از پلاك 1 اصلی ناحيه 4 بخش 5 قوچان خریداری مع الواســطه از احمد مهدوی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/19                                                                            

  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/04
علی محمودی_رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان شناسه آگهی:1582995   

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005004204 مورخ 1402/05/21 هيات به شماره کلاسه 448 _1402 موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم زینب شاکری فرزند صبرخان  بشماره شناسنامه 1235 در ششدانگ 
یكباب ســاختمان به مســاحت 101 مترمربع از پلاك 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش 2 بجنورد مالكيت 
رســمی مشاعی شخص متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی ميشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/04           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/19

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی:1574375    
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا در مراسم 
مشــترك دانش آموختگی دانشــجویان دانشــگاه های 
افسری نيروهای مسلح، این نيروها را دژ امنيت، عزت، 
و هویت ملی خواندند و با اشــاره به شكست »غيرقابل 
ترميــم« رژیم صهيونيســتی در حماســه اخير جوانان 
فلسطينی، تأکيد کردند: عامل ایجاد این طوفان ویرانگر، 
ظلم و جنایــت و درنده خویی مداوم رژیم غاصب جعلی 
در حق ملت فلسطين بوده است و این رژیم نمی تواند با 
دروغگویی و مظلوم نمایی، چهره هيولایی و دیوسيرت 
خــود را در حملــه به غزه و قتل عام مــردم آن پنهان 
کند و با یاوه گویی، شجاعت جوانان فلسطينی و طراحی 

هوشمندانه آنان را برعهده غيرفلسطينی ها بگذارد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به حوادث بی سابقه 
اخير در فلســطين، موضع گيری مســئولان کشــور در 
قبال این قضيه مهم سياســی-نظامی را درست و خوب 
خواندند و با اشاره به اذعان همه جهان به شكست رژیم 
صهيونيستی در این قضيه،  تأکيد کردند: این شكست از 
ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شكست غيرقابل ترميم و 
یک زلزله ویرانگر اســت که بعيد است رژیم غاصب با 
همه کمک های غربی ها بتواند ضربات عميق این حادثه 

به سازه های حاکميتی خود را ترميم کند.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکيد بر اینكه رژیم صهيونيستی 
بعد از روز شــنبه 15 مهر، روز حماسه شجاعانه جوانان 
فلسطينی، دیگر رژیم صهيونيستی قبلی نيست، افزودند: 
عامل این بــلای بزرگ عملكرد خود صهيونيســت ها 
است؛ چرا که وقتی شما درنده خویی و وحشی گری را از 

حد می گذرانيد، باید منتظر »طوفان« باشيد.
ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه مجاهدان فلسطينی را 
پاســخ به جنایات سالهای متمادی اشغالگران و افزایش 
آن در ماه های اخير برشــمردند و افزودند: مقصر قضيه 
اخير دولت کنونی حاکم بر رژیم غاصب است که از هيچ 
اقدام سبعانه ای در حق ملت مظلوم فلسطين دریغ نكرد.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به شرارت و خباثت 
رژیم اشغالگر گفتند: هيچ ملت مسلمانی در تاریخ معاصر 

با دشــمنی به بی حيایی و بی رحمی رژیم صهيونيستی 
مواجه نبوده و به اندازه این ملت تحت فشار و محاصره 
و کمبــود قرار نگرفته اســت؛ ضمن اینكــه امریكا و 
انگليس از هيــچ دولت ظالمی به انــدازه دولت جعلی 

حمایت نكردند.
ایشان کشتار زن و مرد و کودك و کهنسال فلسطينی، 
هتــک حرمــت مســجدالاقصی، لگدکــوب کــردن 
نمازگزاران و انداختن شهرك نشــين های مسلح به جان 
مردم فلســطين را از جمله جنایات رژیم صهيونيســتی 
خواندند و ســوال کردند: آیا ملت غيور و چندهزارساله 
فلســطين در مقابل این همه ظلم و جنایت چاره ای جز 

برپاکردن »طوفان« داشت؟ 
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تلاش رژیم خبيث 
برای مظلوم نمایی و کمک رســانه ها استكباری جهان 
برای القاء این موضوع در افكارعمومی جهانيان، گفتند: 
این مظلوم نمایــی »صددرصد خلاف واقــع و دروغ« 
اســت و هيچكس نمی تواند از این هيولای دیوسيرت، 

چهره ای مظلوم بسازد.

رهبرانقلاب هدف از مظلوم نمایی رژیم صهيونيستی را 
توجيه جنایات این رژیم در حملات جاری به غزه و قتل 
عــام مردم مظلوم این منطقه دانســتند و تأکيد کردند: 
محاسبه رژیم جعلی و حاميانش در این مسئله هم غلط 
است و ســران و تصميم گيرندگان رژیم صهيونيستی و 
حاميان آنها بدانند که این کارها بلای بزرگتری سرشان 
می آورد و ملت فلســطين با عزم راســخ تر، در واکنش 
به این جنایات، ســيلی سنگين تری بر چهره زشت آنها 

خواهد زد.
ایشــان در نكته ای مهم، به یاوه گویی های برخی افراد 
رژیم صهيونيســتی و حاميان آن درباره دســت داشتن 
غيرفلســطينی ها از جمله ایران در حوادث اخير اشاره و 
تأکيد کردند: البته ما پيشانی و بازوی جوانان فلسطينی 
و طراحان مدبر و هوشــمند فلسطينی را می بوسيم و به 
آنها افتخار می کنيم اما این یاوه گویی ها اشــتباه و این 
محاسبه غلط است و کســانی که می گویند ضربه اخير 
فلسطينی ها ناشی از غيرفلسطينی ها است، ملت بزرگ 

فلسطين  را نشناخته اند و دست کم گرفته اند.
رهبر انقلاب با اشــاره به ضــرورت عكس العمل دنيای 
اســلام در مقابل جنایات صهيونيست ها، افزودند: البته 
همه دنيای اســلام موظف به حمایت از ملت فلسطين 
هســتند اما این حماسه، کار طراحان هوشمند و جوانان 
و فعالانِ ازجان گذشته فلســطينی بود و ان شاءالله این 
حماسه شــجاعانه گام بزرگی در راه نجات فلسطينی ها 
خواهد بود.فرمانده کل قوا همچنين در آغاز سخنان شان 
در مراســم مشــترك دانش آموختگــی دانشــجویان 
دانشــگاه های افســری نيروهای مســلح، فعاليت در 
نيروهای مســلح را افتخاری بــزرگ و از حياتی ترین 
مشاغل در اداره و مدیریت سرزمين عزیز ایران خواندند.

ایشــان نيروهای مســلح را دژ پولادین امنيت، عزت و 
هویت ملی برشــمرد و افزودند: امنيت ملی زیرساخت 
همه نرم افزارهای مهمی اســت که در پيشرفت کشور 
نقــش دارند؛ به گونه ای که اگر امنيت نباشــد، هيچ چيز 

نيست.
رهبر انقلاب، محروم بودن هر کشــور از قدرت دفاع و 

ایجاد امنيت ملی را باعث وابســتگی به بيگانگان و به 
گروگان  گرفتن عزت ملی آن کشور دانستند و افزودند: 
به فضل الهی، نيروهای مسلح ما از ميدان های مختلف 
سرافراز بيرون آمده اند که اینها مدال های زرین بر سينه 

ستبر نيروهای مسلح است.
فرمانده کل قوا، جنگ تحميلی هشت ساله را به معنای 
واقعی کلمه،  جنگــی جهانی خواندند و گفتند: نيروهای 
مســلح در آن امتحان دشــوار، از وجب به وجب خاك 
کشور و حاکميت اســلام مقدس و عزیز دفاع و توطئه 
دسته جمعی مستكبران شرق و غرب را در دفاع از صدام 

متجاوز، باطل کردند.
حضرت آیــت الله خامنه ای فتنه داعش را آخرین ميدان 
امتحان نيروهای مســلح تا امروز دانســتند و افزودند: 
آمریكا در نقشه ای شرورانه، داعش را ایجاد کرد تا ثبات 
منطقه را به هم بزند؛ هدف نهایی این توطئه هم ایران 
اســلامی بود اما نيروهای مســلح جمهوری اسلامی با 
همراهی نيروهای مســلح چند کشور دیگر، آن فتنه را 

هم ناکام گذاردند.
فرمانــده کل قوا همچنين دانشــگاه های افســری را 
کانون های ارزشمند پرورش نيروی انسانی آگاه، شجاع 
و کارآمد دانســتند و تقویت مســتمر دانش و پژوهش، 
ارتقــاء روحيه تدین و اخلاق، ســامان دادن به محيط 
آمــوزش و اهتمام به ســطح ســواد ورودی های این 

دانشگاه ها را مهم خواندند.
حضــرت آیتالله خامنه  ای در ابتدای این مراســم که در 
دانشــگاه امام علی)عليه السلام( برگزار شد، با حضور در 
محل مزار شــهيدان گمنام، ضمن قرائت فاتحه به مقام 

شامخ شهيدان ادای احترام کردند.
ایشان سپس از یگانهای حاضر در میدان سان دیدند.

همچنين ســردار سرلشــكر محمد باقری رئيس ستاد 
کل نيروهــای مســلح بــا تبریک عمليــات »طوفان 
الاقصی«  مبارزان فلســطينی، ارتقاء معنویت، بصيرت 
سياسی، افزایش توان و آمادگی دفاعی و رزمی، توسعه 
خوداتكایی، پيشــبرد اشــراف اطلاعاتی و هوشــياری 
انقلابی را چارچوب فعاليت های نيروهای مســلح کشور 
برشــمرد و با بيان گزارشی از سال تحصيلی گذشته در 
دانشگاه های افسری کشور، برنامه ی این دانشگاه ها در 

سال تحصيلی جاری را تشریح کرد.
در این مراســم امير ســرتيپ دوم اميــر علی مهدوی 
فرمانده دانشــگاه افسری امام علی)عليه السلام(، سردار 
ســرتيپ دوم پرویز آهی فرمانده دانشــگاه افســری 
و تربيــت پليس امام حســن مجتبی)عليه الســلام( و 
سردار ســرتيپ نعُمان غلامی فرمانده دانشگاه افسری 
امام حسين)عليه الســلام( نيز گزارشــی از فعاليت ها و 

برنامه های آموزشی این دانشگاه ها بيان کردند.
امروز در مراسم مشــترك دانش آموختگی دانشجویان 
دانشگاه های افســری نيروهای مسلح در دانشگاه امام 
علی)عليه الســلام(، دانشــجویان به اجرای ســرود نيز 

پرداختند.
در ایــن مراســم یگان های حاضر در ميــدان از مقابل 

فرمانده کل قوا رژه رفتند.

فرمانده کل قوا در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح تاکید کردند:

طوفان ۱۵ مهر؛ شکست غیر قابل ترمیم رژیم صهیونیستی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260307005004198 مورخ 1402/05/21 هيات به شــماره کلاسه 324 _1402 موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم پریســا عزیزی فرزند محمد  بشماره شناسنامه 0670650862 
در ششــدانگ یكباب ساختمان به مســاحت  342.84 مترمربع از پلاك 32 فرعی از 125 اصلی واقع در قریه عزیز 
بخش 2 بجنورد خریداری از مالک رســمی خانم رقيه عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند ميتوانند از تاریخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رســيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/04                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/19
شناسه آگهی:1574477                                                                   

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005004201 مورخ 1402/05/21 هيات به شماره کلاسه 366 _1402 موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم مهســا عزیزی فرزند محمد  بشماره شناسنامه 0670904503 در 
ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 426.50 مترمربع از پلاك 32 فرعی از 125 اصلی واقع در قریه عزیز بخش 
2 بجنورد خریداری از مالک رســمی خانم رقيه عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند ميتوانند از تاریخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/04                                                                           

   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/19
شناسه آگهی:1574485 

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260307005004203 مورخ 1402/05/21 هيات به شماره کلاسه 287 _1402 موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم زینب شاکری فرزند صبرخان  بشماره شناسنامه 1235 در ششدانگ 
یكباب ســاختمان به مساحت 19.52 مترمربع از پلاك 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش 2 بجنورد مالكيت 
رســمی مشاعی شخص متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی ميشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/04                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/19
شناسه آگهی:1574346                                                                 

  علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد


